

Nr umowy/ porozumienia/ listu intencyjnego	Data zawarcia	Strony umowy	Przedmiot umowy	Okres obowiązania
	30.06.2022	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach	Współpraca naukowo-badawcza stron w zakresie opracowania nowatorskiego modelu plecaka szkolnego dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym oraz jego oceny pod kątem parametrów posturometrycznych i stabilometrycznych w warunkach statycznych i dynamicznych	do 31.12.2024
List intencyjny (brak numeru)	23.02.2022	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach, Politechnika Śląska	Uzyskanie przez Katowice tytułu "European City of Science 2024", "Miasta Nauki" oraz utworzenie Katowickiej Strefy Nauki, a także podjęcie współpracy w zakresie grantu "Wspieranie procesów konsolidacji uczelni"	do 31.12.2024
Wspólna deklaracja	09.03.2022	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach, Politechnika Śląska	Zangażowanie w projekt będący przedmiotem wniosku o przyznanie środków w zakresie grantu pozakonkursowego "Wspieranie procesów konsolidacji uczelni"	do 30.06.2023
List intencyjny	24.02.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie	Podejmowanie działań na rzecz wzmocnienia potencjału naukowo-badawczego szkolnictwa wyższego województwa śląskiego w dziedzinach nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz dyscyplin pokrewnych, a także wymiany doświadczeń dotyczących przygotowania studentów i doktorantów do pracy zawodowej zgodnie ze standardami kształcenia przyjętymi dla kierunków z obszarów nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz dyscyplin pokrewnych	od dnia podpisania, bez wskazania terminu

<p>Porozumienie o współpracy PCTT/784/2022</p>	<p>28.03.2022</p>	<p>Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych Polskiej Akademii Nauk z siedzibą w Zabrze</p>	<p>Realizacja wspólnych przedsięwzięć, takich jak projekty badawcze, rozwojowe, inwestycyjne i podobne, promowanie przez strony idei transferu wiedzy do środowiska gospodarczego, animowanie i tworzenie sieci współpracy, mającej na celu efektywniejsze wykorzystanie potencjału naukowego i kadrowego obu stron, partnerstwa gospodarczego nastawionego na rozwijanie i transfer nowych technologii, usług i produktów, organizacji praktyk studenckich, przygotowania prac dyplomowych pod promotorstwem pracowników CMPW PAN, wymianę doświadczeń oraz informacji dotyczących wzajemnych kompetencji. W ramach niniejszego porozumienia strony podejmować mogą także inne, poza wymienionymi powyżej, rodzaje współpracy, których forma określona będzie każdorazowo w toku bieżącej współpracy</p>	<p>od dnia podpisania na czas nieokreślony</p>
<p>Porozumienie o współpracy</p>	<p>29.10.2021</p>	<p>BIO-MED LUBLIN Wytwórnia Surowic i Szczepionek Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach</p>	<p>Wsparcie rozwoju wzajemnych kontaktów i współpracy w działalności badawczo-rozwojowej; prowadzenie wspólnych projektów badawczo-rozwojowych i naukowo-badawczych; uczestnictwo w programach naukowo-badawczych i badawczo-rozwojowych z poszanowaniem własności intelektualnej obu stron. Wymiana informacji naukowo-technicznej. Koordynacja badań naukowych, których wyniki będą publikowane z poszanowaniem własności intelektualnej i interesów każdej ze stron. Organizowanie i prowadzenie szkoleń i warsztatów dla pracowników stron. Wspomaganie transferu wiedzy, technologii, innowacji i badań do sektora publicznego i prywatnego. Zwiększenie zainteresowania działalnością innowacyjną podmiotów sektora publicznego i prywatnego. Poszukiwanie środków na finansowanie przedsięwzięć podejmowanych przez strony. Podjęcie wspólnych działań promocyjnych. Realizacja innych przedsięwzięć uprzednio uzgodnionych przez strony</p>	<p>od dnia podpisania na czas nieokreślony</p>

List intencyjny	22.04.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Miasto Zabrze	Podjęcie współpracy na rzecz przygotowania do realizacji przedsięwzięć wpisujących się między innymi w cele wyznaczone w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz wpisujących się w potrzeby rozwoju każdej ze stron	od dnia podpisania, bez wskazania terminu
Porozumienie dwustronne PCN-CBN/2111/2021	16.08.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Umea University Szwecja	Wspólne działania na rzecz współpracy społeczności naukowych obu stron oraz realizacja projektów naukowych w obszarze nauk medycznych	5 lat od dnia podpisania, tj. od 16.08.2021 do 15.08.2026
	06.12.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, The University of South Florida	Wymiana doświadczeń w dziedzinie kształcenia, badań naukowych, szkolenia oraz rozwoju i rozpowszechniania wiedzy	5 lat od dnia podpisania, tj. od 06.12.2021 do 05.12.2026
	03.02.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, BTM INVESTMENS Sp. z o.o.	Współpraca w zakresie wspierania innowacyjnych rozwiązań i technologii poprzez działalność inwestycyjną Funduszu	od dnia zawarcia na czas realizacji wspólnych projektów badawczych
	05.05.2020	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, OLIMP Laboratories Sp. z o.o.	Współpraca w celu poprawy bezpieczeństwa i efektywności działania suplementów diety	od dnia podpisania, bez wskazania terminu
	31.01.2020	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Focuspharma Sp. z o.o.	Wykonanie pracy naukowo-badawczej	od dnia zawarcia na czas realizacji wspólnych projektów badawczych
	12.12.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach	Współpraca w obszarach: realizacja wspólnych projektów, promocja i organizacja wydarzeń w środowisku akademickim, organizacja praktyk studenckich, staży, udział w konsultowaniu kształcenia, angażowanie wykwalifikowanej kadry w prowadzenie zajęć ze studentami, promowanie przez strony idei transferu wiedzy do środowiska gospodarczego, animacja i tworzenie sieci współpracy	od dnia podpisania, bez wskazania terminu

28.11.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach	Współpraca w obszarach: realizacja wspólnych projektów, promocja i organizacja wydarzeń w zakresie środowiska akademickiego, organizacja praktyk studenckich, staży, udział w konsultowaniu kształcenia, angażowanie wykwalifikowanej kadry w prowadzenie zajęć ze studentami, promowanie przez strony idei transferu wiedzy do środowiska gospodarczego, animacja i tworzenie sieci współpracy	na czas nieokreślony
25.11.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Fundacja Rozwoju oraz Promocji Techniki i Nauki Instytut Certyfikacji i Ekspertyz w Farmacji	Uzyskanie unikatowych badań o istotnym znaczeniu aplikacyjnym. Połączenie wiedzy naukowej oraz innowacyjnych technik implementowanych na polu biochemii i patobiochemii, biotechnologii, biologii molekularnej	od dnia zawarcia na czas realizacji wspólnych projektów badawczych
10.06.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Origin Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	Wspieranie innowacyjnych rozwiązań i technologii poprzez działalność inwestycyjną Spółki	od dn. zawarcia na czas realizacji wspólnych projektów badawczych
18.04.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, AS Produkt Sebastian Pasturek	Współpraca przy realizacji projektu pn. "Centrum badawczo-rozwojowe dla prowadzenia i analiz skuteczności terapii i zabiegów redukcji stresu"	5 lat od dnia zawarcia
27.12.2018	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, American Heart of Poland S.A.	Współpraca naukowa polegająca na rozwijaniu wspólnych projektów badawczo-rozwojowych	od dnia podpisania, bez wskazania terminu
13.12.2018	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Andrzej Zakręcki	Rozwój i badania technologii przyrostowych, inżynierii odwrótnej w zastosowaniach ortopedycznych, konsultacje medyczne w obszarze ortopedii, doradztwo, uruchomienie programu pilotażowego, przygotowanie wniosku do komisji bioetycznej	od dnia zawarcia na czas realizacji wspólnych projektów badawczych
20.12.2018	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Jagiellońskie Centrum Innowacji Sp. z o.o.	Realizacja wspólnych projektów badawczych oraz wspieranie innowacyjnych rozwiązań i technologii poprzez działalność operacyjną i inwestycyjną	od dnia zawarcia na czas realizacji współpracy
28.04.2021	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, NZOZ Instytut Stomatologii i Medycyny Ogólnej	Współpraca przy rekrutacji pacjentów do badań klinicznych realizowanych w ramach projektu	od dnia zawarcia na czas realizacji współpracy

	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Fundacja In Corpore	Intencja współpracy uregulowanej odrębnymi umowami	od dnia zawarcia na czas realizacji współpracy
25.06.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Gdański Uniwersytet Medyczny	Współpraca w zakresie projektu pn. "Badanie poszczególnych obszarów stanu zdrowia osób starszych w tym jakości życia związanej ze zdrowiem"	od dnia zawarcia na czas realizacji współpracy
17.04.2019	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Melaleuca Poland Sp. z o.o.	Określenie ogólnych warunków współpracy pomiędzy stronami	na czas nieokreślony
20.11.2017	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, CROO SA	Współpraca w zakresie realizacji projektu pn. "Opracowanie samopomocnej aplikacji telemedycznej, wspierającej terapię pacjentów cierpiących na choroby depresyjne"	od dnia podpisania na czas nieokreślony
27.10.2017	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uzdrowiska Łądek-Długopole SA	Przedmiotem współpracy jest podjęcie szeroko rozumianych badań naukowych	od dnia podpisania bez wskazania terminu
06.09.2017	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, EXCENTO Sp. z o.o.	Wymiana doświadczeń, wiedzy i potencjału w zakresie tworzenia innowacyjnych rozwiązań istotnych problemów społecznych oraz gospodarczych, budowania kultury cyfrowej w społeczeństwie, podnoszenia innowacyjności oraz rozwoju kompetencji cyfrowych w swoich środowiskach	na czas nieokreślony
28.06.2017	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Limore Sp. z o.o.	Rozwój prac naukowo-badawczych w ramach realizacji projektu	do 31.12.2025
23.02.2017	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Centrum Diagnostyki Laboratoryjnej T. Wielkoszyński i M. Furmański sp. j. w Dąbrowie Górnicej	Współpraca w zakresie wykonywanych badań laboratoryjnych oraz pozostałych prac w zakresie badań biochemicznych oraz wykorzystania wyników tych prac naukowych i badań	od dnia podpisania bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Centrum Fizjoterapii Fizofit Sp. z o.o.	Zamiar podjęcia współpracy i wzmocnienia kontaktów w celu ich wzajemnego rozwoju na korzyść nauki	bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, AdvanceMed Sp. z o.o.	Zamiar podjęcia współpracy i wzmocnienia kontaktów w celu ich wzajemnego rozwoju na korzyść nauki	bez wskazania terminu

28.11.2016	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o., Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego PAN, Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN	Śląskie Konsorcjum Mikroskopii Elektronowej	od dnia zawarcia na czas realizacji współpracy
29.08.2016	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Solveere Sp. z o.o.	Współpraca w obszarze naukowo-badawczym i dydaktycznym	od dnia podpisania na czas nieokreślony
23.09.2016	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach	Określenie ogólnych warunków i zasad współpracy w obszarze nauki i dydaktyki pomiędzy stronami w obszarach zgodnych z ich działalnością statutową	od dnia podpisania bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Śląski Klaster ICT	Celem kreowania wspólnych inicjatyw, definiowania projektów naukowych, badawczo-rozwojowych i inwestycyjnych. Wymiana informacji i promocji	bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Polski Komitet Paraolimpijski	Uzgodnienie wspólnych intencji stron oraz stworzenie podstawy do zawarcia ostatecznej umowy o współpracy w zakresie realizacji projektu	bez wskazania terminu
30.07.2015	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 7 SUM	Na potrzeby korzystania przez SUM z Medycznego Portalu Informacyjnego GCM do publikacji aktualnych informacji związanych z edukacją realizowaną na terenie GCM	umowa na czas nieokreślony
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Klaster MEDIVITE Sp. z o.o.	W ramach promocji rozwoju gospodarczego województwa śląskiego, Polski, Europy, działań na rzecz ochrony zdrowia i środowiska naturalnego, z uwzględnieniem obecnych uwarunkowań gospodarczych i ekonomicznych w regionie	bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Senior Residaence Nikolai Sp. z o.o.	Współpraca celem wzmocnienia wzajemnych kontaktów i rozwoju na korzyść nauki i dobra pacjentów	bez wskazania terminu

02.03.2015	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Park Naukowo-Technologiczny Euro-Centrum Sp. z o.o.	Promocja i uruchomienie wspólnych projektów służących rozwojowi stron, opracowanie nowych form kształcenia i nowoczesnych sposobów leczenia z wykorzystaniem najnowocześniejszych rozwiązań informatycznych. Przygotowanie i realizacja wspólnych projektów naukowo-badawczych w ramach dostępnych źródeł finansowania. Wymiana doświadczeń w zakresie transferu technologii i wyników badań naukowych	od dnia podpisania bez wskazania terminu
	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie	Celem wspólnego wykorzystania infrastruktury Ośrodka Medycyny Eksperymentalnej i Innowacji oraz Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej i Hodowli Zwierząt Polski Południowej	bez wskazania terminu
17.07.2014	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Uniwersytet w Białymstoku	Stworzenie sieci naukowej pn. "Polska sieć badawcza - Badania naukowe i prace rozwojowe na rzecz rozwiązywania prawnych i medycznych problemów zdrowia człowieka" (PMPZC)	od dnia podpisania na czas nieokreślony
04.07.2014	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach	Promocja idei przedsiębiorczości wśród studentów. Prezentacja doświadczeń członków RIG w zakresie działalności gospodarczej. Współpraca biur karier w zakresie organizacji praktyk studenckich i targów. Realizacja wspólnych projektów	od dnia podpisania na czas nieokreślony
18.06.2014	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, i3D SA	Określenie warunków i zasad współpracy pomiędzy stronami zgodnych z ich działalnością	czas nieokreślony
23.05.2014	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Kardio-Med. Silesia Sp. z o.o.	Określenie ogólnych warunków i zasad współpracy naukowo-technicznej w ramach Śląskiego Parku Technologii Medycznych	na czas nieokreślony
29.04.2014	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Instytut Technik Innowacyjnych EMAG	Określenie ogólnych warunków i zasad współpracy naukowo-technicznej pomiędzy stronami zgodnych z ich działalnością	czas nieokreślony
23.08.2013	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.	Utworzenie kompleksu innowacyjnych laboratoriów biosyntezy i analizy leków, bioproduktów, biomateriałów Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach	od dnia podpisania do czasu zawarcia umowy partnerstwa